

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o.		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava - mestská časť Ružinov		Odberateľ	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Sociálna poisťovňa	
IBAN SK7611000000002620023456		Ul. 29. augusta 8-10	
SWIFT TATRSKBX		813 63 Bratislava 1	
IČO 35710691		Číslo odberateľa 03484	
IČ DPH SK2020249638		IČO 30807484	
DIČ 2020249638		IČ DPH -	
Telefón +421 2 4910 7474		DIČ 2020592332	
Fax +421 2 4445 4115			
Web www.lamitec.sk			
Dátum vystavenia	30.07.2018		
Dátum dodania	30.07.2018		
Dátum splatnosti	29.08.2018		
Variabilný symbol	18032809		
Spôsob platby		Bankový prevod	

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-059155	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP377877	Sociálna poisťovňa, pobočka Dolný Kubín
Číslo objednávky odberateľa	107-0288/2018	Aleja Slobody 1878
		Dolný Kubín
		026 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY180192	Tina tekuté mydlo 5000ml Antibacterial	8	KS		20	2,200	17,60	21,12
Cena celkom za dodací list							17,60	21,12
Cena celkom za dodáciu adresu							17,60	21,12

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-059221	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP377878	Sociálna poisťovňa, pobočka Vranov nad Topľou
Číslo objednávky odberateľa	107-0288/2018	Rázusa 128
		Vranov nad Topľou
		093 18

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY950200	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 26cm 210m	60	KS		20	0,964	57,85	69,42
HY180192	Tina tekuté mydlo 5000ml Antibacterial	3	KS		20	2,200	6,60	7,92
HY180628	Expert na riad 1000ml jasmine&grapefruit	10	KS		20	0,649	6,49	7,79
HY200020	Pearly prací prášok 2kg	2	KS		20	3,300	6,60	7,92
HY121050	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 19cm	30	KS		20	0,602	18,05	21,66
HY955024	Wixx tablety do pisoárov 1kg	1	KS		20	3,210	3,21	3,85
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	60	KS		20	0,207	12,44	14,93
HY000105	Brait automatic náhradná náplň 250ml mix vôní	30	KS		20	1,133	33,99	40,79
HY105005	Hubka na riad tvarovaná 5 ks	10	BAL		20	0,250	2,50	3,00
HY911012	Univerzálna utierka 34x38cm	50	KS		20	0,055	2,73	3,28
HY201069	Vôňa do auta WUNDER mix vôní	25	KS		20	0,803	20,08	24,10
HY010216	Papierové utierky skladané ZZ 1-vrstvové recyklované sivé 250 ks	5	BAL.		20	0,021	0,10	0,13
HY180247	VITALON hydratačný krém s dezinfekčnou prísadou 125ml	5	KS		20	0,342	1,71	2,05
HY961628	Sáčky na dámske hygienické vložky	30	BAL.		20	0,484	14,52	17,42
HY338038	SOLVEX mycia pasta 500g	3	KS		20	0,320	0,96	1,15
HY338984	Granulový prípravok na čistenie sifónov CLEOL SIFÓN	3	KS		20	0,980	2,94	3,53

500g							
HY010438	ROX letná zmes do ostrekovačov 5l PET	2	KS	20	1,165	2,33	2,80
HY033395	Carlson čistiace obrúsky na palubnú dosku	2	KS	20	0,705	1,41	1,69
HY151262	Carlson Leštenka s voskom 500ml	1	KS	20	3,000	3,00	3,60
XX001012	Vrecia 240l 100x125cm 80 micronov čierne 10 ks	1	BAL.	10 KS	20	2,130	2,56
HY312257	Dezinfekčný gél na ruky s pumpičkou 300ml	6	BAL.	20	2,740	16,44	19,73

Cena celkom za dodací list

216,08 259,30

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-060053

Číslo objednávky OBJP377878

Číslo objednávky odberateľa 107-0288/2018

Dodacia adresa

Sociálna poisťovňa, pobočka Vranov nad Topľou

Rázusa 128

Vranov nad Topľou

093 18

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY010216	Papierové uteráky skladané ZZ 1-vrstvové recyklované sivé 250 ks	95	BAL.		20	0,021	1,99	2,38
HY000062	Coyote čistič diskov spray 500ml	1	KS		20	1,990	1,99	2,39

Cena celkom za dodací list

3,98 4,77

Cena celkom za dodáciu adresu

220,06 264,07

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-059226

Číslo objednávky OBJP377888

Číslo objednávky odberateľa 107-0288/2018

Dodacia adresa

Sociálna poisťovňa, pobočka Čadca

Štúrova 2078

Čadca

022 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY908141	Toaletný papier 2-vrstvový VIVA MAXI 30m	500	KS		20	0,110	55,00	66,00
HY333301	Papierové servítky 1-vrstvové 33x33 cm 100 ks	3	BAL.		20	0,263	0,79	0,95
HY502009	Sanytol dezinfekčný gél 75ml	8	KS		20	2,006	16,05	19,26
HY180192	Tina tekuté mydlo 5000ml Antibacterial	7	KS		20	2,200	15,40	18,48
HY338038	SOLVEX mycia pasta 500g	6	KS		20	0,318	1,91	2,29
HY180247	VITALON hydratačný krém s dezinfekčnou prísadou 125ml	6	KS		20	0,342	2,05	2,46
HY180628	Expert na riad 1000ml jasmine&grapefruit	2	KS		20	0,650	1,30	1,56
HY081000	Dix gél čistič odpadov 1l	2	KS		20	1,105	2,21	2,65
HY700506	Q-Power WC gél 750ml antibakteriálny	2	KS		20	0,725	1,45	1,74
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vôní	30	KS		20	0,633	18,99	22,79
HY955023	COBRA sprej na lietajúci aj ležúci hmyz 400ml (čierny)	6	KS		20	1,982	11,89	14,27
HY843714	Autošpongia 15x10x5cm	2	KS		20	0,220	0,44	0,53
HY201069	Vôňa do auta WUNDER mix vôní	6	KS		20	0,803	4,82	5,78
HY334800	Carlson čistič palubnej dosky mix farieb	2	KS		20	1,810	3,62	4,34
HY334500	Carlson čistič poťahov 500ml s pumpičkou	2	KS		20	2,265	4,53	5,44
HY334510	Carlson čistič skiel MR 500ml	2	KS		20	1,475	2,95	3,54
HY754180	Glykosol letný 500ml/rozpr.na hmyz	2	KS		20	1,310	2,62	3,14
HY000063	Carlson autošampón 1l s voskom	2	KS		20	5,270	10,54	12,65
HY010438	ROX letná zmes do ostrekovačov 5l PET	4	KS		20	1,163	4,65	5,58
HY141900	Papierové uteráky skladané ZZ 2-vrstvové Harmony profesional recykel biele	16	KRT.		20	9,140	146,24	175,47

Cena celkom za dodací list

307,45 368,94

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-060748

Číslo objednávky OBJP377888

Číslo objednávky odberateľa 107-0288/2018

Dodacia adresa

Sociálna poisťovňa, pobočka Čadca

Štúrova 2078

Čadca

022 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
----------	-------	-------	----	------------	-------	--------------------	----------------	--------------

HY502009	Sanytol dezinfekčný gél 75ml	22	KS	20	2,006	44,14	52,97
HY000062	Coyote čistič diskov spray 500ml	2	KS	20	1,995	3,99	4,79

Cena celkom za dodací list 48,13 57,76

Cena celkom za dodáciu adresu 355,58 426,70

Špecifikácia častky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	593,24	118,65
Celkom		593,24	118,65

Celkom s DPH

711,89

EUR

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis


Lamitec, spol. s r.o.
Pestovateľská 16147/9
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 35710 691
IČ DPH: SK2020249638